



MARIFETHANE

ÖZEL YAPIM

www.marifethane.biz

Kamera Sistemleri



En başta belirtmek isteriz ki işlerimiz butiktir ve son derece özel kurulumlardır. Normalde özenle kimsenin yapamayacağı güvenlik uygulamalarına imza atıyoruz

Evinizde, şirketinizde, teknenizde yaşanacak olan olayları bizlere aktaran mucizevi bir tekniktir kamera kaydı. Geçip giden zamanın geçmediğine kanıttır. Mekana yaptırılması kolay, kısa süren bir işlemdir üstelik geçmiştekine göre çok ucuzlamış bir durumdadır.

Hırsıza karşı : Caydırıcılığı çok yüksektir. Elinizdeki silahı göstermektense duvarınızda bir kamera olması daha etkilidir.

Cana kasta karşı : En üstün delil olduğu unutulmamalıdır.

Çalışana karşı : İşini savaştırmamasının önüne geçebilir. Paranızı, ürünü çalmasını önleyebilirsiniz.

Gece görüş yeteneğine sahiptirler.

Çok uzağı görme yeteneğine sahiptirler.

Hareketli oluşları kör nokta bırakmaz.

Fiber optik ile kusursuz aktarım.

Zamanda yolculuk makinalarıdır.

Mekan sabotajında cep telefonuna uyarı gelmesi sağlanabilir.

Kayıdı kendinden algılayıcı, elektronik algılayıcı, zaman kurulumu, otomatik ve manuel olarak yapılabilir..

Ağ bağlantıları ile internetten ve cep telefonundan izleyebiliriz.

IP kamera kullanarak mesafe sorununu çözebilirsiniz. Dilediğiniz marka ile kurulum yapılabilir

Alarm Sistemleri



CCTV sistemlerinin ikizi alarm sistemlerinin avantajı mekanımıza 1.izinsiz ya da 2.kötü amaçlı giriş yapılmak istendiğinde uyarı vermesidir.

Bu alarm bizi, alarm merkezi firmasını, polisi, itfaiyeyi, ambulansı bilgilendirir.

Üzerinde programlanan tuşlar vasıtası ile dilediğimiz zaman yakınımızı, polisi, itfaiyeyi, ambulansı uyarabiliriz.

Yangın uyarı paneli olarak kullanabiliriz.

Su baskını uyarı paneli olarak kullanabiliriz.

Mekanda ki ışıkları yakabiliriz.

Dilerseniz kablosuz pırlar ile mekanda kablo çekmeden ve delik delmeden sistem kurulabilir. Dilediğiniz marka ile kurulum yapılabilir

Giriş Kapısını TV ve Ekran'dan İzleme

Genellikle evimizde ve şirketimizde görüntüleri izlemek için kayıt cihazının yanına gitmek yada PC yi açmak zorundayızdır.

Bu zahmetten kurtulmak elimizde, görüntüler iki şekilde karşımıza daha hızlı gelebilirler.

Giriş kapımızın yanında bir ekrandan.

Salonumuzdaki Tvden.





Hırsız Girmeden Bildirim Sistemleri

Mevcut alarm sistemleri genelde içeri girildikten sonra alarm verir. Maalesef iş isten geçmiş olabilir. Bu durumun önüne geçebilmek için bina dışına, pencereye, balkona, bahçeye veya teknenize sensörlü sistem kurabiliriz.

Telgrafın tellerine kuşların konduğu zamanlarda içinden sadece ses akıyordu artık teller yerin altına alındı ve içinden videoda akmaya başladı. Görüntülerimizin anında kayıtdan başka artık dilediğimiz yerden internet ve cep telefonundan mekanlarımızı izleyebiliyoruz.

Ayrıca şu anda kullandığınız kamera sisteminde de değişiklik yaparak mekanlarınız internet ve cep ten izlenilebilir hale getirilebilir.

Ev, Şirket, Tekneyi Cep ve İnternette İzleme



Gemi - Yat Güvenlik Sistemleri

Tekneye cctv, alarm, kartlı geçiş, yangın sistemleri kurulumu. Gemi sistemlerinin vazgeçilmezi olan paslanmaz malzeme kullanımı göz önünde bulundurarak kurulum.

Uydu Sistemi Kurulumu

Sistem kurulumunun ötesinde; bakım, kamera eki, diğer odalardan izleme, uydu yayın eki, PC receiver kartına genişleme, Üçlü LNB montajı, problemlerini asmak keyfe bizi çabuk yaklaştıracaktır.



Araçta Kayıt Sistemi

Bu sistemimizde 2 şekilde kamera kullanımı vardır.

1 - Araç dışına kamera konarak görünmeyen arka veya yan noktalar görünür.

2 - Araç içine kamera konarak daha çok gözlem amaçlı kullanılır.

Her 2 sistemde de geçmişe dönük kayıtlar izlenir. İnternet bağlantısı kullandığımızda sistem internet ve cep telefonundan izlenebilir.



Kablosuz Görüntü Aktarıcı DLNA

Evde ofiste kullanılan TV, bilgisayar, cep telefonu gibi cihazların görüntülerini birbirine aktarabiliriz. DLNA teknolojisi sayesinde aradaki kablo bağlantıları tarih olacak.



Çalışmayan Sistemlerin Canlandırılması

Kamera sistemleri, alarm sistemleri, diğer sistemler binalarımızda sessizce bekleyen cihazlardır onları zamanla unuturuz varlıkları bile aklımıza gelmez.

1.akü, hard disk gibi ihtiyaçları doğar.

2.beynimiz zamanla kullanımlarını, giriş şifrelerini unutabilirler.

Bu gibi durumlarda müdahale kaçınılmaz olur.

Yardıma ihtiyacınız olabilir.

2.beynimiz zamanla kullanımlarını, giriş şifrelerini unutabilirler.

Bu gibi durumlarda müdahale kaçınılmaz olur.

Yardıma ihtiyacınız olabilir.